
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 nr 58/19 

 z dnia 18 marca 2019r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Wąsosz w drodze komunalizacji udziału 

Skarbu Państwa w prawie własności nieruchomości  

 

Na podstawie art. 5 ust. 4 oraz art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 1990. Nr 32 poz. 191 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze 

zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§1.1. Nabyć w drodze komunalizacji do gminnego zasobu nieruchomości udział Skarbu Państwa 

w wielkości 2/5 w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 72/8 o pow. 0,7269ha 

położonej w miejscowości Rudna Wielka o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00069155/3 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie.    

 

§2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w §1, następuje nieodpłatnie w celu realizacji zadań 

własnych gminy w dziedzinie gospodarki nieruchomościami oraz gminnego budownictwa 

mieszkaniowego. 

  

§3.1. Podstawą komunalizacji  będzie protokół spisany pomiędzy Starostą Górowskim 

reprezentującym Skarb Państwa a Burmistrzem Wąsosza w sprawie nieodpłatnego przekazania  

nieruchomości opisanej w §1.  

2. Protokół podlega wyłożeniu do publicznego wglądu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

Wąsosza na okres 30 dni od dnia jego podpisania. W powyższym  

terminie osoby, których interes prawny dotyczy ustaleń w nim zawartych mogą składać 

zastrzeżenia i ewentualne roszczenia.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) Paweł Niedźwiedź 

Burmistrz Wąsosza 

            


